
                 

                                                                                                                              

 

DES GEL 
Dezinfekční želé na čisté ruce po umytí s účinností baktericidní, fungicidní a virucidní vč. 

hygienické dezinfekce rukou 
 (technický list) 

 
Použití 

 
Před použitím čtěte přiložené pokyny. Používá se ve zdravonictví v institucích jako 
jsou nemocnice, domovy důchodců, ústavy sociální péče, lékaři, zubaři, veterinární 
zařízení, školy a školky, kuchyně a v potravinářském průmyslu apod., kde jsou 
kladeny velké nároky na účinnou dezinfekci rukou. 
Používá se na dezinfekci rukou po umytí. Pečlivě vetřete mezi prsty a kolem nehtů. 
Používejte před každým započetím práce a po každém umytí rukou. Vysoce účinná 
dezinfekce rukou. Obsahuje látky, které chrání kůži a brání vysušení.Neobsahuje 
parfém.Typ biocidního přípravku : sk. 1 

  

Ředění Kontaktní čas a ředění: 
3ml – 30 sec. 

  

Účinná  složka Ethylalkohol (40-60%) 

  

Hodnota  pH 7,3 

  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Zajistit větrání skladovacích prostor. 

 Neskladovat ve venkovních prostorách a skladovat na chladném místě. 

Nevystavovat  slunečnímu záření a sálavým zdrojům tepla. Teplota skladování do 30 

°C. Prevence  proti statické elektřině. Ve skladovacích a manipulačních prostorách 

musí být  k dispozici prostředky pro první pomoc, zejména očí. Neskladovat 

v dosahu možných  zdrojů vznícení a tepelných zdrojů. Neslučitelné látky - 

oxidační činidla, kyselé a zásadité směsi a látky.  
  

Trvanlivost 12 měsíců v originálním obalu 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
Viz bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy Směs byla jako biocid oznámena MZd ČR pod č.j. 13068/MZDR/2014/SOZ a v souladu 
s vyhl. č. 61/2013 Sb. byla směs oznámena MZd ČR č.j. MZDR 13068/2014/SOZ, dne 
28.2. 2014. 

  

Standardní balení 1 l 

  

Distributor SYPERA s.r.o.,Belgická 300 ,466 05 Jablonec nad Nisou tel.483312535 
e.mail: info@sypera.cz , www.sypera.cz 

 

mailto:info@sypera.cz
http://www.sypera.cz/

